
ZARZĄDZENIE Nr 576 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzania egzaminów sprawdzających kwalifikacje kandydatów na 

instruktorów, instruktorów nauki jazdy, kandydatów na wykładowców oraz 

wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających się o uzyskanie uprawnienia 

do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym lub tramwajem  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 7 oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami (Dz. U. 2016 r. poz. 627, 904 i 1241) w związku z art. 17 ustawy  

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 261 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 maja 2016 r.  

w sprawie trybu powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów, instruktorów nauki jazdy, 

kandydatów na wykładowców oraz wykładowców prowadzących szkolenie osób 

ubiegających się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem 

silnikowym lub tramwajem w § 1: 

1) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Kamila Rajska;”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do pełnienia funkcji Sekretarza Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się osoby, 

o których mowa w ust. 1 pkt 2 lub 5.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


